
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:          /QĐ-GDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 12 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non 

Năm học 2023-2024 

 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; 

giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; 

 Căn cứ Quyết định số 226/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND huyện 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 

4048/2017/QĐ-UBND ngày 09/5/2017 của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Bảo về việc 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo, thành phố Hải Phòng; 

 Thực hiện Kế hoạch số 652/KH-GDĐT ngày 20/9/2023 của phòng Giáo dục 

và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non năm học 

2023-2024; 

 Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận 155 giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi giáo dục 

mầm non huyện, năm học 2023-2024; Chứng nhận 65 cán bộ quản lý tham gia Ban 

giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non huyện, năm học 2023-2024 

(Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Những giáo viên có tên trong danh sách tại Điều 1 được phòng Giáo 

dục và Đào tạo huyện cấp giấy chứng nhận giáo viên dạy giỏi và đã tham gia Ban 

giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi giáo dục mầm non huyện, năm học 2023-

2024. 

 Điều 3. Các ông (bà) phụ trách Bậc học mầm non phòng Giáo dục và Đào 

tạo, Hiệu trưởng các trường mầm non và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT (VX) UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Các trường MN; 

- Lưu VT. 

                 TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

                  Đoàn Văn Thành 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-21T17:36:06+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-12-21T21:10:59+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-12-21T21:11:00+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-12-21T21:11:01+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




